SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Trường THCS&THPT Hoàng Hoa Thám

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 17 /QĐ-NT
	     Tiên Lữ, ngày 03 tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới vi rút Corona gây ra

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS&THPT HOÀNG HOA THÁM
Căn cứ quyết định số 07/2007/QĐ-BGDĐT ngày 02/4/2007 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT về việc ban hành điều lệ trường THCS, THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học;
[bookmark: _GoBack]Căn cứ Kế hoạch số 15/KH-UBND ngày 01/02/2020 của UBND tỉnh Hưng Yên về việc triển khai hoạt động đáp ứng với bệnh viêm phổi do chủng mới của vi rút Corona gây ra; Văn bản số 101/SGDĐT-CTTT-GDCN ngày 30/01/2020 v/v phòng, chống bệnh viêm đường hô hấp cấp do vi rút Corona, các bệnh dịch mùa đông xuân và đảm bảo ATVSTP trong trường học; Kế hoạch số 110/KH-SGDĐT ngày 01/02/2020 KH triển khai các hoạt động phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona ngành Giáo dục;
Căn cứ Công điện số 43/CĐ-BGD ĐT ngày 28/01/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; Công văn số 260/BGD ĐT-GDTC ngày 31/01/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của Vi rút Corona gây ra trong trường học; Công văn hỏa tốc số 265/BGD ĐT-GDTC ngày 01/02/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo v/v triển khai Chỉ thị số 06/CT-TTg ngày 31/01/2020 của Thủ tướng Chính phủ;
Xét đề nghị của Ban giám hiệu và Hội đồng trường,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra, gồm các ông, bà sau:
1. Trưởng ban: Ông Trần An Khải, Hiệu trưởng.
2. Phó Trưởng ban:
- Ông Vũ Văn Tài, Phó Hiệu trưởng - Thường trực;
- Ông Đào Minh Vỹ, Phó Hiệu trưởng;
- Bà Lê Thị Lan, Phó Hiệu trưởng.
3. Các ủy viên:
- Ông Đào Văn Trào, Chủ tịch công đoàn - Thường trực;
- Bà Vũ Thị Thu, Bí thư đoàn trường;
- Ông Vũ Thanh Luận, Tổ trưởng chuyên môn;
- Ông Vũ Huy Hoàng, Tổ trưởng chuyên môn;
- Ông Phạm Tuấn Anh, Tổ trưởng Văn phòng;
- Bà Vũ Thị Thiết, Tổ trưởng chuyên môn;
- Bà Vũ Thị Lan Hường, Tổ trưởng chuyên môn;
- Bà Đoàn Thị Thu Hồng, Tổ trưởng chuyên môn;
- Bà Nguyễn Thị Vân Kiều, Thư ký Hội đồng trường;
Điều 2. Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch và chỉ đạo tổ chức thực hiện kế hoạch phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra trong nhà trường; triển khai kịp thời các văn bản hướng dẫn, chỉ đạo của cấp trên về các biện pháp phòng, chống dịch bệnh; tổ chức thực hiện công tác phòng, chống dịch bệnh tại 2 cơ sở của nhà trường.
Điều 3. Ban giám hiệu, các đoàn thể, tổ chuyên môn và các ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT (để b/c);
- Như điều 3;
- Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Trần An Khải